
Комунальне підприємство «Теплоенерго»
Дніпровської міської ради

НАКАЗ

м. Дніпро

«Про встановлення плати за
абонентське обслуговування
з надання послуги з постачання теплової енергії 
КП «Теплоенерго» на 2025 рік

Керуючись Законом України “Про житлово-комунальні послуги” 
(з урахуванням змін, внесених Законом України від 03.12.2020 № 1060), на 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 «Про 
затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і 
типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 808 
«Про встановлення граничного розміру плати за абонентське 
обслуговування у розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, 
що надаються споживачам багатоквартирних будинків за індивідуальними 
договорами»,

НАКАЗУЮ:

1. Дію наказу від 27.12.2023 року № 763 визначити таким, що втратив чинність 
з 01.01.2025 року.

2. Плата за абонентське обслуговування на одного абонента (особовий 
рахунок) на місяць з 01.01.2025 становить (Додаток №1 до цього наказу):

- без врахування витрат на обслуговування та заміну вузлів комерційного 
обліку теплової енергії - 27,42 гривень з податком на додану вартість;

- з врахуванням витрат на обслуговування та заміну вузлів комерційного 
обліку теплової енергії - 38,26 гривень з податком на додану вартість.



3. Заступнику директора зі збуту Буюклєєвій Т.П. нарахування плати за 
абонентське обслуговування з надання послуги з постачання теплової енергії 
проводити щомісячно (на протязі календарного року), за умови укладеного 
індивідуального договору. Плату за абонентське обслуговування зазначати в 
квитанціях окремо від плати за надання послуги з постачання теплової 
енергії.

4. Завідуючій канцелярією довести до відому керівників структурних 
підрозділів підприємства про введення нових тарифів.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора зі 
збуту Буюклєєву Т.П.

Директор Андрій КЛИМЕНКО



Додаток №1
до наказу від <=т ' І * > №О

РОЗРАХУНОК 
плати за абонентське обслуговування КП "ТЕПЛОЕНЕРГО"

№з/п

«

Статті витрат

з 01.01.2025 року

без врахування витрат на 
обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової 
енергії

з врахуванням витрат на 
обслуговування та заміну вузлів 
комерційного обліку теплової 

енергії

Всього 
витрати 

тис.грн./рік

плата за 
абонентське 

обслуговування 
на одного 
абонента, 

грн./місяць

Всього 
витрати 

тис.грнУрік

плата за 
абонентське 

обслуговування 
на одного 
абонента, 

грн./місяць

І Загальні витрати, пов'язані з обслуговуванням 
абонентів за індивідуальними договорами 67 076,34 21,54 67 076,34 21,54

1. Матеріальні витрати, у тому числі: 309,12 0,10 309,12 0,10
1.1. електроенергія (власні потреби) 142,97 0,05 142,97 0,05
1.2. холодна вода та стоки (власні потреби) 20,87 0,01 20,87 0,01
1.3. теплова енергія (власні потреби} 30,34 0,01 30,34 0,01
1.4, ПММ на генератори 11,90 0,00 11,90 0,00
1.5. матеріали та запасні частини 10,19 0,00 10,19 0,00
1.6. канцтовари 65,94 0,02 65,94 0,02
1.7. інші матеріали (пломби, канати) 26,91 0,01 26,91 0,01
2, Витрати на оплату праці 20 788,27 6,68 20 788,27 6,68
3. Відрахування на соціальні заходи 4 573,42 1,47 4 573,42 1,47
4. Амортизаційні відрахування (окрім вузлів 

комерційного обліку теплової енергії) 28,83 0,01 28,83 0,01
5. Інші прямі витрати: 41 376,71 13,29 41 376,71 13,29

5.1. послуги зв'язку, інтернет 102,45 0,03 102,45 0,03
5.2, вивіз та утилізація відходів 7,81 0,00 7,81 0,003
5.3. службові проїзди (проїздні) 225,72 0,07 225,72 0,07
5.4. послуги з охорони приміщення 672,46 0,22 672,46 0,22
5.5. обслуговування оргтехніки 43,56 0,01 43,56 0,01
5.6. програмне забезпечення 13616,70 4,37 13 616,70 4,37
5.7. витрати на охорону праці 10,95 0,00 10,95 0,004
5.8. комісійний збір банків за обробку платежів 26 694,39 8,57 26 694,39 8,57
5.9. інформаційно-консультаційні послуги 2,67 0,001 2,67 0,001

II
Витрати, пов'язані з обслуговуванням та заміною 
вузлів комерційного обліку теплової енергії, що 
знаходяться на балансі підприємства

0,00 0,00 9 029,32 8,51

6. Матеріальні витрати, у тому числі: 0,00 0,00 128,76 0,12
6.1. електроенергія (власні потреби) 0,00 0,00 72,49 0,076.2, холодна вода та стоки (власні потреби} 0,00 0,00 5,64 0,01
6.3. теплова енергія (власні потреби) 0,00 0,00 26,83 0,03
6.4. інші матеріали (пломби, канати) 0,00 0,00 23,80 0,02
7. Витрати на оплату праці 0,00 0,00 4 409,21 4,16
8. Відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00 970,03 0,91
9. Амортизаційні відрахування (вузли комерційного 

обліку теплої енергії) 0,00 0,00 2 665,88 2,51
10. Інші прямі витрати: 0,00 0,00 855,43 0,81

10.1. повірка приладів обліку теплової енергії 0,00 0,00 766,50 0,72
10.2. службові проїзди (проїздні) 0,00 0,00 63,36 0,06
10.3. вивіз та утилізація відходів 0,00 0,00 0,32 0,00
10.4. обслуговування оргтехніки 0,00 0,00 0,67 0,00
10.5. послуги зв'язку, інтернет 0,00 0,00 12,16 0,01
10.6. охорона праці 0,00 0,00 12,43 0,01
11. ВСЬОГО ПРЯМІ ВИТРАТИ 67 076,34 21,54 76 105,66 30,05
12. Загальновиробничі витрати 2 012,29 0,65 2 283,17 0,90
13. СОБІВАРТІСТЬ 69 088,63 22,19 78 388,83 30,95
14. Адміністративні витрати 2 072,66 0,67 2 351,67 0,93
15. ПОВНА СОБІВАРТІСТЬ (без ПДВ) 71 161,29 22,85 80 740,50 31,88
16. ВДВ 20% 14 232,26 4,57 16 148,10 6 38
17. ВСЬОГО (з ПДВ) 85 393,55 27,42 96 888,60 38,26
18. Довідкова інформація:

18.1. <ількість приладів обліку теплової енергії (од.) 1 75218.2. кількість абонентів (особових рахунків) 259 499 88 412
18.3. раничнии рівень абонплати (розрахунковий) з 01.01.2025 42,94 ______ 42,94


